προϋπολογισμού τετρακοσίων πενήντα (450) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

2. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Πολιτιστικό Φορέα «Μνήμη Ολοκαυτωμάτων και 
Μαρτυρικών Χωριών Ν. Ρεθύμνου», συνολικού προϋπολογισμού χιλίων 
πεντακοσίων (1.500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ.    

3. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την διοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης χοροθεατρικής παράστασης με τίτλο «(Μ)πλεξίματα», συνολικού 
προϋπολογισμού δύο χιλιάδων και πεντακοσίων  (2.500) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

Η  Αντιπεριφερειάρχης  Ρεθύμνης έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95  ( ΦΕΚ Α΄247/1995)‘’Περί Δημοσίου Λογιστικού, 
ελέγχου των δαπανών του Κράτους και  άλλες διατάξεις και όπως τροποποιήθηκε

[...]

Παντάνασσα, τον Ιούλιο 2025, απευθύνονται στους κατοίκους των Δήμων 
Μυλοποτάμου, Ρεθύμνης και Αμαρίου, στο πλαίσιο ανάδειξης της τοπικής 

ιστορίας μέσα από την Τέχνη. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή 
Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων 
πεντακοσίων (1.500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία 
αφορά σε κάλυψη ήχου και φωτισμού των εκδηλώσεων (CPV 79952000-2). Η 
σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και 
συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002, K.E.

[...]

ελεύθερη είσοδο για το κοινό εντάσσεται στο πρόγραμμα δράσεων της Περιφέρειας 
Κρήτης για την πνευματική και αισθητική καλλιέργεια των πολιτών.  Στο πλαίσιο 
της διοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη 
συνολικού προϋπολογισμού δύο χιλιάδων και πεντακοσίων (2.500) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε Υπηρεσίες οργάνωσης 
παραγωγής & καλλιτεχνικής υποστήριξης εκδήλωσης (CPV 92312110-5 ). Η 
σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα 
από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002, K.E.

[...]

Η παράσταση με ελεύθερη είσοδο για το κοινό εντάσσεται στο 
πρόγραμμα δράσεων της Περιφέρειας Κρήτης για την πνευματική και αισθητική 
καλλιέργεια των πολιτών.  Στο πλαίσιο της διοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα 
Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού δύο χιλιάδων και 
πεντακοσίων (2.500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε 
Υπηρεσίες οργάνωσης παραγωγής & καλλιτεχνικής υποστήριξης εκδήλωσης (CPV 
92312110-5 ). Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και 
συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002, K.E.